Российская Федерация

Совет  Затеихинского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

 третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2016 г. № 2
д.Затеиха

О внесении изменений и дополнений   в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. №4 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога» и отмене  некоторых решение Совета Затеихинского сельского поселения

В соответствии с главой  31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 13.10.2016 г. № 2942
Совет    Затеихинского  сельского  поселения  решил:
         1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 4 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»:
1.1 Пункт 7 решения читать в следующей редакции:

«7. Налогоплательщики-организации исчисляют сумму налога самостоятельно.

1.2 Подпункт 2 пункта 9 отменить.
2. Решение Совета Затеихинского сельского поселения от 22.03.2016 г. №4 «О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 4 «О введении в действие на территории Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога» отменить.

3.Настоящее решение опубликовать  в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Затеихинского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                                  Н.К.Таничев